
yuno





yuno vás přesvědčí svým minimalistickým designem v kombinaci se sofistikovaným technickým 
konceptem: Vychází z pozitivních vlastností skládacího stolu a vyhýbá se jeho slabinám. Od-
padá dodatečný pracovní krok – skládání, což znamená značnou úsporu času při rozmísťování 
a odklízení. Konstrukce stolu umožňuje stohování těsně jeden na druhý a tím prostorově 
úsporné skladování.

Pro dodatečné ulehčení manipulace se stoly jsou do kluzné podnože integrována malá kolečka. 
Stoly proto není třeba přenášet z bodu A do bodu B, nýbrž je možné – když je na jedné straně 
lehce nadzvednete – stoly pohodlně odvézt z přepravního prostředku na místo určení. V kom-
binaci s uskladňovacím vozíkem šitým na míru umožňuje tento model přepravu a stohování 
stolů yuno i samotnou jednou osobou.

Stohování bez skládání.





yuno. Chytrá alternativa skládacího stolu.  

Ve velkých prostorách a sálech je žádoucí především vysoká efektivnost při mani-
pulaci se stoly a židlemi. Stohovací stůl yuno byl navržen přesně pro tyto potřeby. 
Design stolu umožňuje jejich stohování těsně jeden na druhý – aniž by bylo nutné 
podnož jakkoliv skládat. yuno tak představuje zcela novou generaci stohovacích 
stolů. Jeho vysoká kvalita z hlediska možných způsobů uspořádání navíc otevírá 
programu další možnosti využití, jako jsou konferenční prostory nebo tvůrčí dílny.

Obzvláště praktický je pro pořádání seminářů a to díky podélnému propojování: Na 
rozdíl od tradičních skládacích stolů lze yuno podélně spojovat díky speciální křížené 
podnoži bez dodatečných prvků. Toto podélné řazení je možné dvěma způsoby: 
Pokud se nohy stolu řadí vedle sebe, navazují na sebe desky stolů bez mezer. U 
křížení nohy na nohu mezi deskami vzniká mezera.

Design: Andreas Krob



14
00

12
00

18
00

16
00

20
00

700
600

800

74
0

56

10
00

62

112 50

Pos. A Pos. B Pos. C

112 50

Pos. D

15
40

13
11

20
20

1800

15
36

11
25

1163 777

595

14
00

12
00

18
00

16
00

20
00

700
600

800

74
0

56

10
00

62

112 50

Pos. A Pos. B Pos. C

112 50

Pos. D

15
40

13
11

20
20

1800

15
36

11
25

1163 777

595

Bohatý na detaily.

Textilní clona.
Kolenní clona z látky zajišťuje ochranu a krytí. 
Lze ji upevnit a sejmout bez použití nářadí.

Prostorově úsporné stohování.
Stoly mohou být skladovány ve svislé poloze, 
nebo položeny vzhůru nohama na podlaze 
nebo na transportní platformě 6395.
Na stohovacím vozíku 6398-000 může být 
yuno nastohován vertikálně.

Přeprava bez námahy.
Kolečka integrovaná v kluzné 
podnoži usnadňují přepravu 
stolu z přepravního prostředku 
na místo určení.
Stoly mohou být přemisťovány 
ve krátkých vzdálenostech a 
jen na hladkých podlahách.

Integrovaná zesílená podnož. 
Díky speciální křížené podnoži lze yuno 
podélně spojovat bez dodatečných 
prvků.

Voliteln.

Obdélníkový stůl Výška stolu Řazení stolů

Standardní provedení:

Možnost stohování:
Až max. 10 stolů na podlaze a na přepravních prostředcích.

Stohování na podlaze Přepravní vozík 6395 Uskladňovací vozík 6398-000 (příklad při délce stolu 1600)

Konference Porada ZasedáníPrezentace Seminář

Rozměry v mm

Banket

Desky stolu: 
Na výběr je dřevotřísková deska s dekorem (DKS), vrstvená překližka (HPL) nebo odlehče-
ná deska HPL s bezešvou laserovou hranou odolnou proti vlhku (ABS), kompaktní deska.

Podnož: 
Nohy a lub z ocelových trubek. Spoje a opora desky – hliníkový tlakový odlitek. Povrch 
lubu a opory desky je totožný s povrchem nohou. U nohou s chromovanou úpravou jsou 
lub a opora desky v černém práškovém laku. Umělohmotná kluzná podnož s kolečky, čer-
ná. Průřez: Noha 50/20 mm, lub 30/15 mm. Kovové povrchy ošetřeny práškovou barvou. 

Řazení stolů: 
Řazením podnoží do sebe lze stoly podélně řadit bez dodatečného spojovacího prvku.

Spojovače (volitelně): 
Ocel a plast, u stolu šíře 600 mm plast. Je možné podélné nebo příčné spojování.

Kolenní clona, výška 280 mm (volitelně): 
Textilní potah, černý. Lze namontovat bez použití nářadí.

Důležitá poznámka: 
U stolových konfigurací doporučujeme používání spojovačů. V případě nerovnosti  
podlahy umožní zabránit výškovým rozdílům stolových desek.



Perfect Partners.

nooi

nooi

www.wiesner-hager.com

nooi

A-4950 Altheim
Linzer Strasse 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

D-97080 Würzburg
Schürerstrasse 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

NL-6102 BJ Echt
Houtstraat 32 H
T +31 (475) 41 02 22
benelux@wiesner-hager.com

F-67201 Eckbolsheim
13, rue Ettore Bugatti
T +33 (3) 88 59 90 90
F +33 (3) 88 59 90 89
france@wiesner-hager.com

UK: Wiesner-Hager Ltd.
london@wiesner-hager.com

CZ-150 00 Praha 5
Drtinova 557/10
T +420 271 730 444
praha@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025

06
 - 

20
21

 C
Z

Designer Andreas Krob  
o stohovacím stolu yuno:


